– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Gaush Meditech Ltd
高視醫療科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：2407）

自願公告
角膜共聚焦顯微鏡取得國家醫療器械註冊證

本公告由高視醫療科技有限公司（「本公司」，連同其附公司統稱「本集團」）自
願作出，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於近日，本公司全資附屬公司高
視創新科技有限公司（「高視創新」）自主研發的型號為T3-600及T3-400的角膜共
聚焦顯微鏡取得由江蘇省藥品監督管理局批准的醫療器械註冊證。

該角膜共聚焦顯微鏡通過技術創新實現行業突破，成為國內同類設備中首款
兼具寬視場與高分辨率。該設備採用激光光源和斷層共焦掃瞄技術，將掃瞄視
場提升至600×600μm，光學分辨率達1.1μm及數字分辨率達0.4μm，顯著提高
成像質量。角膜共聚焦顯微鏡可活體觀察角膜及結膜，輔助診斷多種角結膜疾
病：感染性疾病、非感染性疾病包括角膜變性、營養不良、免疫性病變、圓錐
角膜，以及手術相關、外傷、乾眼、全身病相關角膜病變等，為疾病診斷、病
情評估提供依據。

高視創新已為T3產品規劃AI功能拓展路徑，後續將通過AI實現圖像自動分析等
功能，提升診斷效率與精準度，同時T3產品已同步啟動CE註冊流程。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
高視醫療科技有限公司
主席兼執行董事
高鐵塔先生

香港，2025年4月9日

截至本公告日期，董事會包括主席兼執行董事高鐵塔先生，執行董事劉新偉先生、趙新禮先
生、張建軍先生及李文奇女士，非執行董事David Guowei Wang博士，以及獨立非執行董事馮
昕先生、王立新先生及陳帆城先生。